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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91627014G

2. Data e Regjistrimit 27/04/2009
3. Emri i Subjektit REGJISTRI I BARRËVE SIGURUESE (R.B.S)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/04/200922/04/2029

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e 
Dibres, Qendra e Biznesit Observator, Prane Selvise, Kati 
XII 
6.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimi i kontrates koncensionare me Autoritetin 

Kontraktues,Ministrine e Ekonomise,Tregtise dhe 
Energjitikes te Republikes se Shqiperise Nr.1906 Rep e 
Nr.894 Kol ,date 14.04.2009 te noteres Violeta 
Sulkaj.Kryerja e veprimtarise se mbajtjes,ruajtjes,kryerjes se 
te gjitha veprimeve ne lidhje me Regjistrin e Barrëve 
Siguruese te parashikuara nga ligji nr.8537, i ndryshuar dhe 
transferimit te ketij regjistri tek Autoriteti Kontraktues me 
perfundimin e afatit te parashikuar ne kontrate.
Brunilda Jegeni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2019                Deri: 06/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ROEN Company
               Para: 6.200.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REGJISTRI I BARRËVE SIGURUESE 
(R.B.S)
E-Mail: rbs@roen-al.com  
Telefon: 355 4 2420005 355 4 2420006 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Regjistrimi Fillestar: CN-244850-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-575623-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 10.07.2011, 
ne te cilin eshte vendosur caktimi i znj. Nadire Hyseni, si eksperte per rritjen e kapitalit. 
Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem,  date 17.07.2011  per miratimin e Raportit te 
ekspertit  te caktuar nga shoqeria dhe miratimin e rritjes se kapitalit te 
shoqerise.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date 16.07.2011, per rritjen e 
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "62.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ROEN Company")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.200.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573942-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5012743F-75ED-4D29-9427-9E2458C4D3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF7CDA6A-4116-4FC3-B68E-C732EAD8FC9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D621C913-1BBF-4F51-9E34-E1916843F5E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE3A03F-3D7E-4578-9E10-0A2E336A0F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57126A0-F4F8-45D5-AA01-138571AAC144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3742166-0F70-4863-98B8-E5EB76A726A9
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

13/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-598566-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 07.08.2014, ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Jegeni")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/04/2009")            u be              ("07/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/04/2014")            u be              ("07/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-795633-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134941-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170903-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE5C66F-F3F1-405A-A92C-3A86AFF1587A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE5C66F-F3F1-405A-A92C-3A86AFF1587A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EFB8CA-7641-4362-9BE9-4139C262E2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE092EF-82D1-4633-9C62-45553D806CEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42149B30-ABE5-4F91-8BE9-5E4A2D21BBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF891545-811F-4357-93E5-5FBD5F79656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAE3DA4-F330-4082-8048-67F75BCF0635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E6689-9FD5-4F1A-8A87-13E1E71F6000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19E6689-9FD5-4F1A-8A87-13E1E71F6000
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3733F46B-05FA-4BDB-A364-A772709FFDC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB2993D-43F3-4A89-96A7-CC0F4E75AB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BD642E-D136-4923-A106-836403375FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D22BC5E-177C-48B6-8130-F9D8060A45DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1712F118-0DA0-4D7B-82C4-FABC8F6AC46D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9EA5B3D-F31E-443B-ADD6-6C6CCF2821FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF3ECF6-C021-4F8F-BFB4-C0D4B44AB1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F0A0CE-538B-4556-8E2E-D7C197C29086
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769817-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 20.06.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Qendra e Biznesit Observator, Prane Selvise, 
Kati XII;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Dibres, Qendra e Biznesit A.K.Selvia, kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827585-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B771E1-45E2-48E0-A300-1468ED02367B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55FE202-41D3-4766-93E5-1BE62A2896C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A236C6-CA7D-425D-A98E-2F694C7FA562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCFDB62-E8CF-48BD-8F70-64B4D32D483B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E31AA33-DB25-4739-ABF2-D7C8EA4C8C71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9407555B-F002-4D59-B2FB-E3A3002DDAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9407555B-F002-4D59-B2FB-E3A3002DDAEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98441ED5-4EDB-4833-9528-EA3CEF2B12B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42271002-A89A-4D7E-B71B-1D28FFA25FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42271002-A89A-4D7E-B71B-1D28FFA25FFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEABEE99-41B2-435A-8AFB-21C331544C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA522F8E-B7C6-4EF5-B901-FEEB581B0B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35ABA21C-67E3-49BF-B8DD-1CFE4108BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35ABA21C-67E3-49BF-B8DD-1CFE4108BEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1795AA-96D3-49D1-A3FC-357924D5EB89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9800BE5-FDFD-432A-9824-5E84214981EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C064CC8-C4F1-402A-A7EF-632DD41B818B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078E9DD4-4972-4702-9639-67757CD8BBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79AD818-4057-4354-9820-84FDABE67088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8334A5-A8C4-49B8-A8D6-987D3632CA35


5

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386452-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888534-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270211-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakeve Viti 2018 QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-301698-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Brunilda Jegeni si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rbs@roen-al.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3A8CD1-68F4-4C3F-8CDD-0D5EF9DDD387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFE7058-6D3A-47A7-AEE7-45B95C48DF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E10548-B5C6-4D63-8E52-48E627D3B40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F75288-C12A-401D-9E78-5E12CB2509CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F75288-C12A-401D-9E78-5E12CB2509CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D934B2C-0DB4-4565-813B-C0EA4E6D7EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F53632-AE7D-49BC-837F-DD67804F5127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5232F1-F5FB-4765-8258-DFA98A1B5D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FC4DD0-E059-4327-8966-043BA3C66BAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA082A-5EAB-42B1-994F-5EEA157AC23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84EA082A-5EAB-42B1-994F-5EEA157AC23E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE6F1EB-2BD8-4411-9219-728395BE5840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FE0E43-6C86-43F0-A222-74E7420DA4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6521103-3B12-419A-BEC3-84199F614529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F85BE54-28C7-4A1E-8526-87C488329999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D47763-5174-4020-808A-EBF1A19B7ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C1B402-2BDD-4798-808D-36CC4F0DA9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE9DE43-2834-4EA9-A17D-08932D356579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADC6E5EB-41D8-4670-BD5D-DE0B0BA7C5A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6C9C7A-9137-4A32-ADDD-987B11159DF3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Jegeni")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/08/2014")            u be              ("06/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brunilda Jegeni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/08/2019")            u be              ("06/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544138-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve Viti 2019 QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744698-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditi 2020 RBS.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Vendimi i Ortakeve viti 2020 QKB.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842297-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 06.01.2022 per 
ndryshim numri telefoni.
Telefon ishte            ("0682023077")          u be            ("355 4 2420005")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("355 4 2420006")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F1586D-1489-4E4E-BFBD-597EF6003750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F1586D-1489-4E4E-BFBD-597EF6003750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF177CC0-5855-40F4-9C8F-ADAFAFB63150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7C48E1-1953-45A0-B525-B8AD12D714C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9871A316-61AC-4551-88DD-1BAE6E487622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6625BA89-C6D9-4CD1-AF0B-D2D93D37F622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A97A6998-EC70-44C8-8D05-1F2F0CFB47D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D4B965-8D39-424D-9F06-F128BF918D6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E69F8FD-7C2B-4A04-B624-156BB86C541C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A52AF8-6513-44F0-AEFD-B9F7FF47801E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8F2AC1-CB5C-4BF4-B472-03DCF565ACC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36E3549-E34D-46DF-BB32-62A4CF0FA0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2CF5B4-466A-41D3-87DF-7EA6F26907FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F856F9-45F7-4D1E-89ED-4C9752606D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4A2FB6-1EA5-4341-BB10-6F03E4626A8F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953821-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve Viti 2021 RBS.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf
Raporti i ecurise RBS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Datë: 04/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6E4CD7-FAEE-4CDE-B0C8-5C6818EACC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0A8B16-EDF2-4692-9934-98F8DCA1BFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0A8B16-EDF2-4692-9934-98F8DCA1BFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E78C718-0145-4E85-B24B-DC99A4299FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75694C9B-2554-48C1-A608-16035BC3D72D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36298A9F-3B27-4A8A-A72D-5750628410D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=691095B8-4E25-4202-AD8C-EA89BE88A54F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF1ADF3-957B-4306-B094-8A1F673D62F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119724B8-DBCA-4FC6-ABD6-D7BD81CC6DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4151759-B1B4-4238-8699-2D9082F198F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C5222-258F-46BA-A697-42DFFE70ED2A

